CRONOGRAMA - AULA PRÁTICA

SEGUNDA ETAPA

A comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada torna público o cronograma de atividades do Edital 002/2023, referente às

Aulas Práticas, que acontecerão de 13 a 16 de março, na Escola Municipal Rita Espíndola, situada à Praça Presidente Kennedy, 165, centro-

Cachoeirinha-PE. O horário de acesso ao prédio, será: pela manhã: 07h30 às 07h50 e a tarde: 13h às 13h20, após o horário limite os portões

serão fechados e não será permitido o acesso ao prédio. Salientamos que o (a) candidato (a) deverá respeitar o horário e a data estabelecidos,

conforme a tabela abaixo:

FUNÇÃO DATA  HORÁRIO CANDIDATOS
PROFESSOR DE MATEMÁTICA – ENSINO FUNDAMENTAL II (6º AO 9° ANO) E EDUCAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS
EJA - FASE III E IV – CÓDIGO 0032022

13/03/2023

13h30

CLASSIFICADOS DO

17º AO 29º